
 

 

      

 

   AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
    DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

Nr._______Prot.                                     Durrës, më____.____.2023 

 

Formulari i njoftimit të kontratës së nënshkruar  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  052 293 402 

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar (Mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pjesë  këmbimi IT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62827-03-17-2023. 

5. Fondi limit: 6,000,000 (gjashtë milion) lekë  pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 7.035.600 (shtatë milion e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë, 

me TVSH. 

7. Data e lidhjes së kontratës  12/06/2023 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit, (Bashkimi i operatorëve 

ekonomikë) 

Emri    “Michrotech Computer  Systems” shpk 

Nipt       M21517046I 

Adresë: Tirane, Rruga Myslym Shyri, Godina Nr.46/1, Njësia Bashkiake Nr. 10, Kati 2. 

 

                                                             DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV

                                                        Pirro Vengui:         A.Marku    

                       

 


